
5,00

BURGERS

CHICKEN

SAUZEN

WARME BROODJES

DRANKEN

Burger Menu

Beefburger
Cheeseburger
Dubble Cheeseburger
Bacon Cheeseburger

7,00
10,50

7,50
7,00Spicy Chickenburger

€ 12,00
€ 12,50
€ 16,00
€  13,00

Spicy Cheese Chickenburger 7,50 €  13,00
Crispy Chickenburger 5,50 €  11,00

€  12,50

DÜRÜMS
Dürüm Döner 9,50€ 
Dürüm Kipdöner 9,50€ 
Dürüm Shoarma 9,50€ 
Dürüm Kipfilet 9,50€ 
Dürüm Köfte 9,50€ 

Bordje Schotel

Klein Groot XL

14,00€ 
14,00€ 
15,00€ 
15,00€ 
15,00€ 
14,00€ 
14,00€ 
15,00€ 
14,00€ 
14,00€ 
14,00€ 
14,00€ 
14,00€ 
15,00€ 
15,00€ 

16,50€ 
16,50€ 
17,50€ 
17,50€ 
17,50€ 
16,50€ 
17,50€ 
16,50€ 
16,50€ 
16,50€ 
16,50€ 
16,50€ 
16,50€ 
17,50€ 
17,50€ 

Mix Bordje | 2 soorten vlees 18,00€ 
Mix Schotel | 2 soorten vlees 20,00€ 
Mix Grill | 3 soorten vlees 25,00€ 
Mix Star | 4 soorten vlees 30,00€ 

KAPSALONS

SCHOTELS

MIX SCHOTELS

Alle schotel zijn voor 1 persoon, 
incl, salade, frites en een pita.

Alle schotels zijn voor 1 persoon, incl, salade, frites en een pita.
Vleessoorten naar keuze: shoarma, doner, kipfilet, kofte, 
kipschnitzel, hamburger, hotwings.

Döner
Shoarma
Shoarma Speciaal
Shoarma Hawaï
Gyros
Kipdöner
Kipfilet
Kipfilet Speciaal
Kipschnitzel
Köfte
Hamburger
Hotwings
Satè
Grieks
Chicken Strips

Kapsalon Döner
Kapsalon Shoarma
Kapsalon Kipfilet
Kapsalon Kipdöner

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

Kapsalon Mix

€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€  12,00
€  13,50

€ 15,50
€ 15,50
€ 15,50
€ 15,50
€ 17,00

Hotwings
Strips

3 Stuks 5 Stuks 10 Stuks

4,75 8,00 15,00

Kipnuggets 3,50 6,50

3 Hotwings, 2 Strips

5 Nuggets, 5 Hotwings, 5 Strips

SHARE BOX

SHARE BUCKET

knoflook, sambal, tomaat, uiensaus,
cocktailsaus, sweet chilli, satésaus, 
mayonaise, curry en speciaal saus.

7,25

18,50

Broodje Gezond
Broodje Kaas
Broodje Ham en kaas
Broodje Salami en kaas
Broodje Hawaï
Broodje Frikandel

4,00
5,00
5,00

6,00
5,00
6,00
6,00

5,50 6,50
4,50

Pita Stokbrood

Redbull € 3,50
Fristi, Chocomel € 3,00
Frisdrank € 2,75

Koffie € 2,50

13,00€ 
€ 
€ 

7,00€ 4,25€ 
€ 
€ 

6,50€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

€ 

0,75€ 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

€ 

€ 

€ 

THUISBEZORGEN
Vanaf € 20,- (in Udenhout € 2,50 in Biezenmortel, 
Berkel-Enschot en Oosterwijk € 3,50 bezorgkosten.)

Kreitenmolenstraat 56a, 
5071 BH Udenhout

Openingstijden 
Di. t/m Zo. | 16:00 - 21:00 uur

013-5113842
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WOENSDAG
PIZZA DAG
€  2,00 korting 
op alle pizza’s

Menu’s incl frites en frisdrank.



PIZZA’S
Pizza Margherita
Tomaat, kaas en oregano

Pizza Salami
Tomaat, kaas, salami en oregano

Pizza Funghi
Tomaat, kaas, champignons en oregano

Pizza Tonno
Tomaat, kaas, tonijn, ui en oregano

Pizza Hawaï
Tomaat, kaas, ham, ananas en oregano

Pizza Boromea
Tomaat, kaas, ham en oregano

Pizza Ondina
Tomaat, kaas, ham, champignons en oregano

Pizza Nettuno
Tomaat, kaas, tonijn, kappertjes, ui en oregano

Pizza Scampi
Tomaat, kaas, roze garnalen en oregano

Pizza Picante
Tomaat, kaas, salami, champignons, ui en oregano

Pizza Gorgonzola
Tomaat, kaas, gorgonzola kaas en oregano

Pizza Vegetaria
Tomaat, kaas, champignons, paprika, artisjokken, olijven, ui en oregano

Pizza Quattro Stagioni
Tomaat, kaas, ham, salami, champignons, paprika en oregano

Pizza Shoarma
Tomaat, kaas, shoarma, ui en oregano

Pizza Pollo
Tomaat, kaas, kipfilet, champignons, ananas en oregano

Pizza Marinara
Tomaat, kaas, verschillende vissoorten en oregano

Pizza Chorizo
Tomaat, kaas, chorizo, ei, ui en oregano

Pizza Emiliana
Tomaat, kaas, spek, ei en oregano

Pizza Favoriet
Tomaat, kaas, shoarma, paprika, champignons, ui en oregano

Pizza Döner
Tomaat, kaas, döner en oregano

Pizza Quattro Formaggio
Tomaat, 4 soorten kaas en oregano

Pizza Specialiteit van de kok
Tomaat, kaas, shoarma, kipfilet, döner, ui, paprika, champignons en oregano

Pizza Al Calzone
(dichtgevouwen) Tomaat, kaas, ham, salami, ui, champignons

Pizza Calzone Tonno
(dichtgevouwen) Tomaat, kaas, tonijn champignons en ui

Pizza Calzone Döner
(dichtgevouwen) Tomaat, kaas en döner

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

10,00

12,00

11,50

14,00

13,00

12,00

13,00

15,00

13,00

14,00

12,50

12,50

13,50

14,50

15,00

16,00

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

13,00

13,00

16,00

14,00

16,00

21,00

15,00

15,00

15,00

Champognons 1,50
Paprika 1,50
Ui 1,50
Olijven   1,50
Artisjokken 1,50
Kappertje 1,50

Extra kaas
Mozzarella
Gorgonzola
Provolone

Groenten per soort

Vlees per soort

Kaas per soort

€ 
€ 

Pizza tomaat, kaas en oregano 10,00
Calzone tomaat en kaas 11,00

€ 
€ 

€ 
€ 
€ 

€ 

Ham 
Salami
Chorizo
Spek
Shoarma
Kipfilet
Döner
Kipdöner

Vis per soort
Roze garnalen 
Ansjovis
Tonijn
Zeevruchten

1,50Groene pepers
  1,50Ananas

€ 

€ 

2,50
2,50
2,50

  2,50
4,00
4,00

€ 
€ 
€ 

€ 
€ 
€ 

4,00
  4,00

€ 

€ 

3,00
3,00

€ 

€ 
3,00

  3,00
€ 

€ 

2,00
2,00

€ 

€ 
2,75

  2,75
€ 
€ 

€ 
€ 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

€ 

10,00
10,00€ 

€ 7,50
2 pers.1 pers.

7,50

13,50
12,00
16,00
13,50
16,00
13,50

7,00
9,50
9,50
9,50
9,50

9,50
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 

€ 
€ 

9,50
12,00
11,00
11,00
11,00
9,50
9,50

1,00

€ 2,00

€ 11,00
€ 9,50
€ 9,50

2,00

SALADES

PASTA’S

LAHMACUN

BROODJES

LOSSE BROODJES

Bolognese Bolognese saus met gehakt
Napolitana Tomaten saus

Gemengde salade
Tonijn salade

Quattro Formagio Roomsaus, 4 soorten kaas
Vegetaria Tomaten saus, paprika, ui en campignons
Pollo Roomsaus, kip, ui, paprika en champignons
Funghi Tomaten saus en champignons

Lahmacun Salade
Lahmacun Döner en salade
Lahmacun Kipdöner en salade
Lahmacun Shoarma en salade
Lahmacun Kipfilet en salade

Döner 
Shoarma 
Shoarma Super (extra vlees)
Shoarma Speciaal Ui, paprika en champignons
Shoarma Hawai Ananas en kaas
Gyros Gyros kruiden en sambal
Kipdöner
Kipfilet
Kipfilet speciaal Ui, paprika en champignons
Kipschnitzel
Köfte

Pita
Stokbrood
Turkse brood


